adeguamento a seguito dell’aumento di € 1.447,80= del capitale per l’ammissione del nuovo socio 
Unione Industriale Biellese, come di seguito riportato:

Statuto Vigente Modificazione Statuto

Art. 9 – Capitale sociale
Il capitale sociale è di Euro 
29.000,00 (ventinovemila virgola zero zero) ed 
è diviso in partecipazioni a norma di legge.

Con delibera dell'assemblea dei soci del 30 
aprile 2024, il capitale sociale è stato elevato ad 
Euro 29.300,00 (ventinovemilatrecento virgola 
zero zero) a pagamento con diritto di 
sottoscrizione a favore di terzi, che lo dovranno 
liberare entro il 31 (trentuno) maggio 2024 
(duemilaventiquattro).
Il testo dello statuto aggiornato 
conseguentemente sarà pubblicato nelle forme 
di legge.

[...]

prelazione dovranno manifestare la loro volontà 
entro il termine perentorio di sessanta giorni dal 
ricevimento della comunicazione. Se fatto 
valere da più soci, il diritto di prelazione sarà 

Art. 9 – Capitale sociale
Il capitale sociale è di Euro 30.747,80
(trentamilasettecentoquarantasette virgola 
ottanta) ed è diviso in partecipazioni a norma di 
legge.

Il testo dello statuto aggiornato 
conseguentemente sarà pubblicato nelle forme 
di legge.
Qualora il capitale sociale subisca delle perdite, 
l’Assemblea può deliberare il reintegro da parte